
25.09.2024

Til alle speidergrupper i Norge

September er her og ett nytt speiderår har startet. Dette speideråret vil forberedelser til
Speidernes landsleir 2025 stå sentralt i alle grupper. Vi som planlegger Speidernes leir
ønsker å gi ledere i gruppe og krets god informasjon. Vi kommer derfor til å sende ut
nyhetsbrev flere ganger frem mot leiren. Disse nyhetsbrevene vil supplere vår hovedkanal
for informasjon, landsleir.no. Her finner dere også tidligere utsendt informasjon. 

I dette brevet vil du finne mer om følgende temaer:

Forhåndspåmelding 1
Internasjonale gjester 2
Informasjonsflyt på landsleiren 2
Deltakerpriser og mulighet for økonomisk støtte 2
Raier 3
Bli klare for leir- forhåndsoppgaver 3
Leirbålsprat 3
Det nærmer seg leir for alvor 3

Forhåndspåmelding
Det er mye som skal på plass når landsleir planlegges. Jordene på Gjøvik skal omdannes
til en by med nødvendig infrastruktur. Når leirområdet skal detaljplanlegges, trenger vi å
vite mer om de som skal bo her. Vi trenger også å vite mer om antall patruljer som skal på
haik og mye mer. Forhåndspåmelding gir også alle mulighet til å bli kjent med
påmeldingssystemet min.speiding.no  før endelig påmelding. Vi har flere spørsmål hvor vi
ber gruppeleder/troppsleder komme med sine estimater og anslag. Landsleir.no har fått
en egen side med informasjon om forhåndspåmeldingen.

Flere KM-grupper har hatt problemer med Min Speiding. Det legges ned et omfattende
arbeid for å løse disse problemene. Forhåndspåmeldingen er en viktig sjekk om vi er på
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rett vei. Endelig påmelding vil åpne i løpet av februar, og stenges i forbindelse med
påsken. 

Internasjonale gjester
Vi er del av verdens største vennegjeng. Hele vennegjengen vår er invitert.
Forhåndspåmeldingen vil ikke bli tilrettelagt for utenlandske grupper. Vi ber istedenfor
utenlandske grupper om å fylle ut et skjema som ligger på påmeldingssiden på
landsleir.no. Har dere kontakt med utenlandske speidere som er mulige leirdeltakere, så
tips dem om dette skjemaet.  Invitasjon til Speidernes landsleir er sendt til forbund over
hele verden – men det er ikke sikkert at invitasjonen har nådd frem til deres
vennskapsgruppe eller til de som roverne ble kjent på Roverway, jamboree og andre
eventyr. Nettsidene våre har leirinformasjon på engelsk.

Informasjonsflyt på landsleiren
Det er første gang Speiderne i Norge arrangerer landsleir - det er første gang alle speiderne
i Norges møtes på landsleir. Informasjon til ledere under leiren er viktig. På landsleir blir
det fort avstander. Vi ønsker ikke at ledere skal bruke tid på å lete etter hvor de kan finne
informasjon. Vi jobber med app-løsninger for informasjon. Et eksempel: Blir matutdeling
til middag forsinket, så vil dere få en varsling i leir-appen.

Deltakerpriser ogmulighet for økonomisk støtte
Leirkontingenten dekker mat, aktiviteter og opphold under leiren. Transport til og fra leir

kommer i tillegg. 

Prisene blir som følger:
Speider 3500kr
Leder 3500kr
Rover 3500kr
Stab ordinær 2450kr
Lederrabatt (per 10.speider) 2450kr
Arbeidsleir/maur 1 uke 2625kr
Arbeidsleir/maur 2 uker 1750kr
Arbeidsleir/maur alle uker 0kr
Hustandsmoderasjon (2.hustandsmedlem) 2450kr
Lederbarn i skolealder (1.-4.trinn) 1750kr
Lederbarn under skolealder 0kr
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«Stab ordinær» er stab under selve leiruken og planlegging frem mot leiren. Det kan
kombineres med arbeidsleir/maur ukene før og uken etter. 

Raier
Raier vil koste kr 35 pr stk.  

Deltakerstøtte
Det vil være mulig å søke rabattert pris på leir for speidere og ledere med svak økonomi.
Mer informasjon om hvor stor rabatt og hvordan søke vil komme. I mellomtiden
oppfordrer vi gruppene om å søke lokale eller kommunale ordninger for å dekke opp
resten av kontingenten og reiseutgi�ene. 

Har gruppen din en vennegruppe i utlandet vil det være muligheter for å søke om en
vennskapspris. Mer informasjon om dette vil komme på et senere tidspunkt.

Bli klar til leir - Forhåndsoppgaver

På vår hjemmeside er det nå publisert fire forhåndsoppgaver i sin helhet. Frem mot leiren
vil ytterligere fire oppgaver bli tilgjengeliggjort i løpet av november. Oppgavene er
utformet for å fremme samarbeid, vekke nysgjerrighet og forberede dere på leirlivet.

Vi oppfordrer dere til å benytte disse oppgavene for å forberede dere på det eventyret vi
skal skape sammen neste år!

Leirbålsprat

Frem mot leiren vil det bli arrangert digitale leirbålsprater, hvor det vil bli delt oppdateringer
om prosessen og fremheve viktige punkter dere bør være oppmerksomme på for å
forberede dere best mulig til leiren. Disse møtene vil inneholde nyttig informasjon, samt en
sesjon for spørsmål og svar. Vi sender ut en link til møtene i forkant !

Det nærmer seg leir for alvor

På landsleir.no under menypunktet «Bli klar for leir» ligger forhåndsoppgavene. Her finner
dere også test-menyen. Prøv noen av forslagene på neste tur og gi oss en tilbakemelding i
tilbakemeldingsskjemaet!

Landsleir er en stor dugnad. Speidernes leir 2025 blir den leiren som vi sammen skaper.
Vi er stadig på let etter flere som har lyst til å være med å skape tidenes leir . Kunne du eller
noen du kjenner tenke seg å bidra til fellesskapet noen timer/noen dager og ellers være
leder i gruppa? Mulighetene er mange til å bli del av landsleirstaben. På nettsiden finner
du mer informasjon.
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